宁波市医疗器械行业协会文件

甬医器协〔2022〕13号

关于召开六届二次理事会暨宁波市首届医疗器械产品 供需对接会的通知

各理事、监事单位:

兹定于2022年8月24日(星期三)在宁波富邦大酒店召开宁波市医疗器械行业协会六届二次理事会。同时为贯彻落实市委市政府关于加快推进制造业高质量发展的决策部署,进一步激发企业发展活力,鼓励本地医疗器械企业积极参与我市医疗服务活动,推动"医教研产"四轮驱动发展。经研究,决定组织召开宁波市首届医疗器械产品供需对接会。请各位理事、监事安排好工作,准时参会。

一、会议时间及地点

签到时间: 8月24日 13:00-13:30

会议时间: 8月24日 13:30-14:00 (理事会阶段)

14:30-17:00 (供需对接会阶段)

会议地点:宁波富邦大酒店三楼文泽厅(海曙区马园路 455 号)

- 二、会议流程
- 1、六届二次理事会

- 2、宁波市首届医疗器械产品供需对接会
- 三、参会对象
- (一)协会各理事、监事(如遇负责人不能到会,需提供授权书);
- (二)市经信局、市医保局等相关部门处室负责人;8718平台工作人员;相关医疗机构医疗器械、医用耗材采购部门负责人;我会参加产品供需对接会企业。

四、会议须知

本次会议是我会与宁波市经信局、宁波市医保局、8718 平台联合举办的促进企业产品与医院采购部门供需对接的重要会议。我会有意向参加产品供需对接会企业可向我会填表报名,每家限报名 1 人,现场设有企业展示区,请自行准备展架一个(统一规格为 80CM*200CM 易拉宝)。请各理事、监事单位务必出席;为做好会务安排,请参会人员于 8 月 21 日前将回执表以电子邮件形式发送至邮箱 nbamdi@163. com(可在协会网站"通知公告"栏下载通知及附件)。

本次会议协办单位为:宁波汇峰嘉福科技有限公司

联系人: 梁文瑜, 联系电话: 27720688 13586556621

附件:参会授权委托书

理事会参会人员回执表

宁波市首届医疗器械产品供需对接会参会人员回热

宁波市医疗器械行业协会

2022年8月16日

主题词: 理事会、会议、通知

主 送: 理事、监事

宁波市医疗器械行业协会秘书处

2022年8月16日印发

附件:

参会授权委托书

兹委托 先生(女士)代表我单位出席宁波市医疗器械行业 协会六届二次理事会,并代为行使表决权。

委托人:

委托日期: 年月日

理事会参会人员回执表

单位名称	姓名	职务	手机	是否 用餐

宁波市首届医疗器械产品供需对接会参会人员回执

单位名称:

会议联系人:

手机:

¥ # #	
	参会人
	>
↑ + + + + + + + + + + + + + + + + + + +	
	ident i
Í	思
} } <u></u>	华
+	
7.47 + + + + + + + + + + + + + + + + + + +	
	联系人
<u> </u>	>
) 	
到 子 · 子 · 子 · 子 · 子 · 子 · 子 · 子 · 子 · 子	
± >	主要(仅分
\$ \$ 	主要产品技术(仅企业填写)
	大文(河)
1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1	
1	
	伞
25 — 17 BH ZT CL	并

购方交流互动环节。